
001 |RO 24 2038670M |LIST |DA1B3ECE |11.05 10:26:45.7 |OK |01 |021 |
002 |RO 24 0498584M |VANT |DA1B402C |11.05 10:28:29.3 |OK |01 |036 |
003 |RO 24 2050351M |VANT |DA1B3E97 |11.05 10:31:23.0 |OK |01 |034 |
004 |RO 24 0498620M |TRES |DA1B3D34 |11.05 10:33:20.5 |OK |01 |023 |
005 |RO 23 0443502M |SOLZ |DA7143D0 |11.05 10:33:23.3 |OK |01 |019 |
006 |RO 23 0443428M |TRES |DA7141D2 |11.05 10:34:02.4 |OK |01 |031 |
007 |RO 23 0443489F |BALT |DA372686 |11.05 10:36:46.3 |OK |01 |079 |
008 |RO 24 0498552F |BALT |DA1B3EA3 |11.05 10:37:07.3 |OK |01 |066 |
009 |RO 24 2050365M |SOLZ |DA1B3E4E |11.05 10:40:09.4 |OK |01 |040 |
010 |RO 24 0498621F |TRES |DA1425A0 |11.05 10:40:22.4 |OK |01 |081 |
011 |RO 24 0498643M |ARGI |DA1B3E1B |11.05 10:43:06.9 |OK |01 |011 |
012 |RO 24 0498619M |SOLZ |DA1B3ED7 |11.05 10:46:16.6 |OK |01 |015 |
013 |RO 24 0498600M |VANT |DA1B3E0D |11.05 10:46:42.8 |OK |01 |007 |
014 |RO 24 0498625F |BALT |DA1B3F7E |11.05 10:49:17.0 |OK |01 |070 |
015 |RO 24 0498583M |VANT |DA1B3D26 |11.05 10:51:28.8 |OK |01 |026 |
016 |RO 24 0498624F |VANT |DA14238B |11.05 10:53:20.0 |OK |01 |048 |
017 |RO 24 2038649M |VANT |DA1B3E77 |11.05 10:57:55.7 |OK |01 |042 |
018 |RO 23 0443566F |VANT |DA450928 |11.05 10:58:11.6 |OK |01 |077 |
019 |RO 20 0763222M |ARGI |DA064849 |11.05 11:06:15.3 |OK |01 |002 |
020 |RO 24 2050370M |SOLZ |DA1B3EB9 |11.05 11:08:03.9 |OK |01 |027 |
021 |RO 24 0498557M |ARGI |DA1B3F85 |11.05 11:08:52.0 |OK |01 |013 |
022 |RO 24 0498603F |GUTA |DA1B3D70 |11.05 11:10:26.8 |OK |01 |050 |
023 |RO 24 0498555M |LIST |DA1B3E75 |11.05 11:12:53.0 |OK |01 |006 |
024 |RO 24 0498693M |SOLZ |DA4506AC |11.05 11:17:12.4 |OK |01 |014 |
025 |RO 23 0443504F |VANT |DA7141BE |11.05 11:17:17.1 |OK |01 |062 |
026 |RO 24 2038659F |TRES |DA1B3EF7 |11.05 11:18:20.3 |OK |01 |075 |
027 |RO 24 0498593M |SOLZ |DA1B3CD1 |11.05 11:19:35.9 |OK |01 |016 |
028 |RO 24 0498626M |TRES |DA14253F |11.05 11:19:44.3 |OK |01 |041 |
029 |RO 24 2038662M |SOLZ |DA1B3CEF |11.05 11:27:39.3 |OK |01 |038 |
030 |RO 20 0763221F |TRES |DA450812 |11.05 11:28:27.5 |OK |01 |046 |
031 |RO 24 1100913M |GUT |DA450810 |11.05 11:29:12.8 |OK |01 |010 |
032 |RO 23 0443482M |VANT |DA714205 |11.05 11:31:34.0 |OK |01 |022 |
033 |RO 24 0498601M |VANT |DA1B4050 |11.05 11:32:48.4 |OK |01 |017 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 11.05.2025 08:45

Concurs : Breznik Loc lansare : Breznik

Latitudine : 42°44"34.82'N Longitudine : 22°53"50.17'E
Distanta : 246.27 km Ora lansarii : 11.05.2025 07:18:00
Cod columbofil : 740021 Columbofil : Popa Petrisor
Latitudine : 44° 48" 18.5' N Longitudine : 24° 0" 25.56' E

Ceas Atomic : 10.05.2025 17:27:39 GPS Ceas Atomic : 11.05.2025 11:45:06 LIVE
Ceas Porumbei : 10.05.2025 17:27:39 +0 Ceas Porumbei : 11.05.2025 11:45:06 +0
Sincronizare : 10.05.2025 17:27:39 GPS +3h
Por. imbarcati : 82 Por. sositi : 33

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 43354 Serie ceas: 115726
BENZING Live Autorizare: AA901275
1: 22500259
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